
ev. č.: 23-20018/23/Dl

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného osvětlení

(dále také jen ?Dodatek")

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 00, Praha 1

IČO: 000 64 581
DIČ:CZ00064581
(dále jen ?HMP")

zastoupený

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00

IČO: 256 72 541
DIČ:CZ25672541

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti a
Tomášem Novotným, místopředseda představenstva společnosti

ve věci této smlouvy je oprávněn zastupovat, na základě Pověření zaměstnance,
Mgr. Ing. Lukáš Fiedler, ředitel úseku obchodu a energetiky

(dále jen ?Poskytovatel")

a

Městská část Praha-Běchovice
se sídlem: Českobrodská 3,190 11, Praha - Běchovice

IČO: 002 40 044, DIČ: CZ00240044
zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou městské části

(dále jen ?Uživatel")

(společně také jen ?Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 14.02.2023 Smlouvu o umístění nereklamních doplňků na
zařízeních veřejného osvětlení (dále jen ?Smlouva"), uzavřená v souladu s Rámcovou smlouvou
o správě, provozu a údržbě veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení hl. m. Prahy č.
INO/35/001928/2017 uzavřenou dne 31.08.2017, na základě které je Uživateli umožněno umístit
nereklamní doplňky na zařízení veřejného osvětlení, která jsou v majetku HMP.

ev. č.: 23-20018/23/Dl

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o umístění nereklamních doplňků na zařízeních veřejného osvětlení

(dále také jen „Dodatek")

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 00, Praha 1 

IČO: 000 64 581 
DIČ:CZ00064581 
(dále jen „HMP")

zastoupený

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 

IČO: 256 72 541 
DIČ:CZ25672541

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 
zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti a 

Tomášem Novotným, místopředseda představenstva společnosti 
ve věci této smlouvy je oprávněn zastupovat, na základě Pověření zaměstnance,

Mgr. Ing. Lukáš Fiedler, ředitel úseku obchodu a energetiky

(dále jen „Poskytovatel")

a

Městská část Praha-Běchovice
se sídlem: Českobrodská 3,190 11, Praha - Běchovice 

IČO: 002 40 044, DIČ: CZ00240044 

zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou městské části 
(dále jen „Uživatel")

(společně také jen „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 14.02.2023 Smlouvu o umístění nereklamních doplňků na 
zařízeních veřejného osvětlení (dále jen „Smlouva"), uzavřená v souladu s Rámcovou smlouvou 
o správě, provozu a údržbě veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení hl. m. Prahy č. 
INO/35/001928/2017 uzavřenou dne 31.08.2017, na základě které je Uživateli umožněno umístit 
nereklamní doplňky na zařízení veřejného osvětlení, která jsou v majetku HMP.



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Na základě tohoto dodatku dochází k nahrazení Přílohy č. 1 - Seznam umístěných nereklamních 
doplňků na zařízeních VO novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.

3.3. Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, 
nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost 
ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto 
Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové 
ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a 
účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Uživatel obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu 
zcela porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření 
tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn 
nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy.

3.7. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Seznam umístěných nereklamních doplňků na zařízeních VO

Za Poskytovatele: Za Uživatele:

30. 08. 2023
V Praze dne V Praze dne

2C>Z3

na základě pověření 
ředitel úseku obchodu a energetiky 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.



Příloha č. 1

Uživatel: Městská část Praha - Běchovice smi. č. 23-20018/23/D1

Seznam zařízení umístěných na stožárech VO - podrobný rozpis nákladů

Pronájem Náklady na Podíl na nákladech

Účel umístění zařízení Umístění zařízení Číslo stožáru
Typ zařízení u VO/ odebranou el. spojených s provozem a

(ulice) V ou jednoho Náklady/měsíc
O Příkon/kW stožár

měsíc (bez energii údržb

DPH) "Náklad č. 1" odběrného zařízení (bez DPH)

"Náklad č. 2"

RADAR Přivedeni el. energie k zařízeni VO a k Do Říčanzavěšení zařízeni na stožárovou část VO 912340 0,1 bezúplatně 188,30 Kč 56,49 Kč 244,79 Kč

RADAR Přivedení el. energie k zařízení VO a k Českobrodskázavěšení zařízení na stožárovou část VO 907661 0,1 bezúplatně 188,30 Kč 56,49 Kč 244,79 Kč

RADAR Přivedení el. energie k zařízení VO a k Českobrodská 44,79 Kčzavěšení zařízení na stožárovou část VO 907494 0,1 bezúplatně 188,30 Kč 56,49 Kč 2

MIOS Připevnění tabulek městského informačního Českobrodská
systému 907676 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního Českobrodskásystému 907679 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního Českobrodskásystému 907683 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního Českobrodskásystému 912377 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního Českobrodskásystému 912411 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Náklady celkem za měsic (bez DPH) 564,90 Kč 169,47 Kč 734,37 Kč

Náklady celkem za období 01-07/2023 3 427,06 Kč

Náklady celkem za období 08-12/2023 (bez DPH) 3 671,85 Kč

Náklady celkem za rok 2023 (bez DPH) 7 098,91 Kč

Příloha č. 1

Uživatel: Městská část Praha - Běchovice smi. č. 23-20018/23/D1

Seznam zařízení umístěných na stožárech VO - podrobný rozpis nákladů

Typ zařízení Účel umístění zařízení Umístění zařízení 
(ulice)

Číslo stožáru 
VO Příkon/kW

Pronájem 
stožáru VO/ 
měsíc (bez 

DPH)

Náklady na 
odebranou el.

energii 
"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 
spojených s provozem a 

údržbou jednoho 
odběrného zařízení 

"Náklad č. 2"

Náklady/měsíc 
(bez DPH)

RADAR Přivedeni el. energie k zařízeni VO a k 
zavěšení zařízeni na stožárovou část VO

Do Říčan 912340 0,1 bezúplatně 188,30 Kč 56,49 Kč 244,79 Kč

RADAR Přivedení el. energie k zařízení VO a k 
zavěšení zařízení na stožárovou část VO

Českobrodská 907661 0,1 bezúplatně 188,30 Kč 56,49 Kč 244,79 Kč

RADAR Přivedení el. energie k zařízení VO a k 
zavěšení zařízení na stožárovou část VO

Českobrodská 907494 0,1 bezúplatně 188,30 Kč 56,49 Kč 244,79 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního 
systému

Českobrodská 907676 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního 
systému

Českobrodská 907679 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního 
systému

Českobrodská 907683 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního 
systému

Českobrodská 912377 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MIOS Připevnění tabulek městského informačního 
systému

Českobrodská 912411 - bezúplatně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Náklady celkem za měsic (bez DPH) 564,90 Kč 169,47 Kč 734,37 Kč

Náklady celkem za období 01-07/2023 3 427,06 Kč

Náklady celkem za období 08-12/2023 (bez DPH) 3 671,85 Kč

Náklady celkem za rok 2023 (bez DPH) 7 098,91 Kč


